83.2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO

PORTARIA GP N° 1499/2013 São Luís, 20 de novembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o MEMO. N° 159/2013-SC, de 20/11/2013, oriundo
da Corregedoria deste Tribunal, constante no PA-6544/2013,

R E S O L V E

Designar a Excelentíssima Senhora JOANNA D'ARCK
SANCHES DA SILVA RIBEIRO, Juíza do Trabalho Substituta deste Tribunal,
lotada na 1a Vara do Trabalho de São Luís, para auxiliar na 7a Vara do Trabalho
desta Capital, no dia 22/11/2013, em face da aposentadoria do Juiz Titular da
referida unidade e da licença gestante da Juíza Liliane de Lima Silva.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA